

6569/2018

Dne 25. 1. 2018 jsme obdrželi oficiální vyrozumění o výběru dodavatele k veřejné zakázce *Nákup technologie pro rozšířený audit koncových stanic*. Jako vítězného uchazeče jste vyhodnotili firmu Netfox s.r.o., IČO: 27574032.

S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o sdělení následujících informací:

1. *Jakou technologii uvedl vítězný uchazeč ve své nabídce?*
2. *Jakou formou doložil vítězný dodavatel splnění 5. bodu přílohy č. 1 Smlouvy o dílo „Certifikace dodávaného systému Národním bezpečnostním úřadem“?*
3. *Pod jakým číslem jednacím je dokument, viz dotaz č. 2, veden u Národního bezpečnostního úřadu?*

Odpověď:

ad 1) Vítězný uchazeč ve své nabídce název technologie neuvádí. Dle požadovaných parametrů nabízí takové řešení, které bude požadavky splňovat

ad 2) Splnění 5. bodu přílohy č. 1 Smlouvy o dílo dokládá dodavatel v nabídce čestným prohlášením

ad 3) Informace týkající se evidence dokumentů vedených u Národního bezpečnostního úřadu nepatří do gesce Ministerstva pro místní rozvoj, které proto žádost v této části odkládá.